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COBERTURA DEFINITIVA DE 10 PLAZAS DE AUXILIAR DE SERVICIO A 
TIEMPO PARCIAL POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE Y MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN. 

 
A N U N C I O 

 
 El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo, en sesión 

celebrada en fecha 16 de octubre de 2020, ha adoptado el siguiente acuerdo: 

 

Tiene por objeto la sesión de hoy proceder conforme establece la base 

10ª de la convocatoria: “Finalizadas las pruebas selectivas, el Tribunal hará 

pública la identidad de los/las aspirantes aprobadas/os, la relación de restantes 

aspirantes aprobadas/os, si las hubiera, por orden decreciente según la 

puntuación alcanzada, y elevará dicha relación al órgano competente”. 

 

Determinación y explicación pormenorizada de la puntuación 

alcanzada por todos y cada uno de los/las aspirantes por orden alfabético.  

LEYENDA:  

Los títulos de cada columna de la tabla se corresponden, respetivamente, 

con los apartados de cada fase de la convocatoria que a continuación se 

detallan: 

OP.E1: Puntuación obtenida en el primer ejercicio de la fase de oposición 

OP.E2: Puntuación obtenida en el segundo ejercicio de la fase de 

oposición 

C1: Valoración apartado 1 fase de concurso “Experiencia profesional” 

C2: Valoración apartado 2 fase de concurso “Formación” 

C3: Valoración apartado 3 fase de concurso “Participación en anteriores 

procesos” 

C4: Valoración apartado 4 fase de concurso “Titulaciones y vinculación 

deportiva” 

VALOR. CONC.: Valoración total fase de concurso 

CALIF. TOTAL: Suma de calificaciones de ambas fases (oposición y 

concurso) 
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NIF 
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OP. 
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CALIF. 
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ALCAÑIZ ROA, ALEJANDRO ***2423** 20,50 28,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 50,50 

ALCOVER RUIZ, PAULA ***8052** 22,00 23,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 46,35 

ALONSO AUCEJO, FERNANDO ***9727** 17,50 15,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 33,35 

ALONSO MORCILLO, JORGE LUIS ***5934** 21,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

ARAQUE SOTO, RAQUEL ***0207** 26,50 26,00 29,60 5,85 2,00 0,00 37,45 37,45 89,95 

ARAZO FERRÚS, YOLANDA ***5032** 22,50 25,00 7,60 4,00 2,00 0,00 13,60 13,60 61,10 

ARILLA MONTIEL, LARA ***3903** 20,50 17,00 0,00 1,10 0,00 1,00 2,10 2,10 39,60 

ARNAL JULIÁN, JUAN JOSÉ ***6686** 20,00 22,00 0,00 5,00 0,00 2,00 7,00 7,00 49,00 

AUSINA SALES, NEUS ***7153** 18,50 23,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 42,85 

AWAD MERÍ, JAVIER ***9097** 16,00 21,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 37,75 

BADIA BENEDITO, JOSÉ ***8222** 25,50 28,00 3,40 0,50 2,00 0,00 5,90 5,90 59,40 

BADÍA GONZÁLEZ, NOELIA ***3578** 22,00 17,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 39,75 

BADIMÓN MAROTO, LAURA ***0906** 19,00 16,00 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10 1,10 36,10 

BATALLER MUÑOZ, MARÍA JESÚS ***8014** 19,50 20,00 0,00 0,50 0,00 1,56 2,06 2,06 41,56 

BAUTISTA JARA, JOSÉ LUIS ***3922** 27,00 22,00 26,80 4,75 2,00 2,00 35,55 35,55 84,55 

BELDA CUBELLS, MANUEL ***9093** 17,50 20,00 9,20 0,00 0,00 2,00 11,20 11,20 48,70 

BELTRÁN PÉREZ, VICTOR MANUEL ***8906** 16,00 16,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 32,25 

BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR ***2393** 28,00 22,00 9,40 0,85 2,00 0,00 12,25 12,25 62,25 

BOLOS GIMENO, SERGIO ANTONIO ***6115** 18,00 18,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 36,40 

BONILLA CUADROS, RAFAEL ***5304** 15,50 15,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 30,75 

BRISA GÓMEZ, BEATRIZ ***0654** 18,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 42,00 

BUENO ARNAL, ESTEBAN ***1525** 23,00 19,00 25,00 0,00 2,00 0,00 27,00 27,00 69,00 

BURGUERA BERNALTE, VICENT ***9656** 15,50 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 33,00 

CABRERA VÁZQUEZ, ROSA MARIA ***0367** 20,50 23,00 19,00 3,50 0,00 0,00 22,50 22,50 66,00 

CALVO BARROFET, REMEDIOS ***5726** 17,50 17,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 36,00 

CALVO BARROFET, SEGUNDO ***5729** 16,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 

CAMACHO GAVILÁN, JOSÉ MANUEL ***6740** 27,00 29,00 0,00 0,85 0,00 0,50 1,35 1,35 57,35 

CANO VALVERDE, JOSÉ ANGEL ***5769** 22,00 19,00 8,80 1,50 0,00 0,00 10,30 10,30 51,30 

CARBONELL MAFE, ANDRÉS ***2183** 15,00 19,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 36,50 

CARENAS ALONSO, MARIA JOSÉ ***6617** 17,00 19,00 7,60 3,50 2,00 0,00 13,10 13,10 49,10 

CARNERERO GARCÍA, SONIA AMPARO ***5402** 22,00 21,00 1,40 5,10 2,00 0,00 8,50 8,50 51,50 

CARRILLO CHULIÁ, CRISTINA ***3749** 20,00 23,00 28,40 4,50 0,00 1,00 33,90 33,90 76,90 

CASERO GARCÍA, GUILLERMO ***2179** 17,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 46,00 

CASTELL MARCO, JAIME ***6499** 17,00 21,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,50 

CASTILLA ROMERO, ANA MARÍA ***6740** 19,50 18,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 38,50 

CATALINA BLANCO, AINHOA ***9555** 20,00 26,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 1,85 47,85 

CHAUX CIFUENTES, VANESSA ***7118** 24,00 19,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 44,00 

CLARAMUNT MANZANARO, JAVIER ***6546** 27,50 30,00 22,00 4,85 2,00 2,00 30,85 30,85 88,35 

http://www.fdmvalencia.es/
mailto:informacion@fdmvalencia.es


 
 

 

Fundació Esportiva Municipal. Passeig de la Petxina 42, 46008 (València). – Tel. (+34) 96.354.83.00  

 https://ww.fdmvalencia.es – informacion@fdmvalencia.es  

APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 SUMA 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

CODINA LANUZA, JORGE ***5751** 24,00 28,00 30,00 4,50 2,00 0,66 37,16 37,16 89,16 

COLLADOS PIQUER, NURIA ***8018** 15,00 16,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 32,35 

COLOM LOZANO, JOSÉ RAFAEL ***5901** 20,50 26,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 48,50 

COLOM SINISTERRA, ANDREA ***0804** 20,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

COSTEA MUÑOZ, MARÍA ANTONIA ***7761** 18,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 

COSTEA MUÑOZ, NATALIA ***7762** 26,50 26,00 14,00 4,85 2,00 0,00 20,85 20,85 73,35 

COVES GÓMEZ, JULIO ***5748** 16,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

CRESPO GIL, LAURA ***6675** 15,00 15,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50 1,50 31,50 

CUADAU SILLA, CARMEN ***6393** 18,50 27,00 3,60 4,00 0,00 0,00 7,60 7,60 53,10 

CUENCA ALONSO, SERGIO ***7916** 29,00 22,00 29,60 4,85 2,00 2,00 38,45 38,45 89,45 

DE AMO ROMÁN, GLORIA ***0521** 15,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,50 

DE KEE TORRES, GAETANE ***1091** 18,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 

DE LA FUENTE BELDA, ANA ***9697** 18,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 

DE MIGUEL FONTESTAD, FRANCISCO 
KEVIN ***8322** 

21,50 
25,00 0,00 1,10 0,00 2,00 3,10 3,10 49,60 

DELGADO GANTES, SERGIO ***0706** 18,00 15,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 35,50 

DÍAZ RUIZ, Mª ANGELES ***9292** 15,00 22,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 37,35 

DOMENECH VERDEJO, ANA MARÍA ***2334** 22,50 22,00 16,40 0,35 2,00 0,00 18,75 18,75 63,25 

DOMINGO DUCH, EVA INMACULADA ***1035** 17,00 20,00 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 2,75 39,75 

DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO ***8763** 26,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 51,50 

DONAT PONS, GUSTAVO ***1114** 23,00 26,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 49,85 

ELENA ÚBEDA, FRANCES RICARDO ***2853** 23,50 24,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 47,75 

ELENA ÚBEDA, MARÍA JOSÉ ***2853** 28,50 29,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 94,00 

ESTELLÉS ALONSO, ADELA ***9553** 22,00 26,00 0,00 1,85 0,00 0,25 2,10 2,10 50,10 

ESTEVE CAMPS, MARTA ***0011** 18,00 18,00 0,00 1,85 0,00 2,00 3,85 3,85 39,85 

FERNÁNDEZ CARRETERO, JESÚS ***8176** 27,50 27,00 17,20 4,00 2,00 1,06 24,26 24,26 78,76 

FERNÁNDEZ CELDRÁN, ANA MARÍA ***0191** 24,50 27,00 20,60 4,85 2,00 0,00 27,45 27,45 78,95 

FERNÁNDEZ SORIA, MARÍA ESMERALDA ***2686** 26,50 24,00 18,80 3,50 2,00 0,00 24,30 24,30 74,80 

FERRERO FERREIRO, FRANCISCO JOSÉ ***8784** 19,50 21,00 1,00 1,35 2,00 0,00 4,35 4,35 44,85 

FORTIS FAJARDO, EMILIO MANUEL ***6367** 24,00 25,00 29,60 4,00 2,00 0,00 35,60 35,60 84,60 

FULGENCIO VERDEGUER, CARLOS ***6802** 18,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 

FUSTER MARTÍNEZ, EVARISTA JOSEFINA ***1232** 25,00 24,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 85,50 

GAMÓN COMPANY, CARMEN MARÍA ***5869** 23,00 24,00 9,60 4,50 2,00 2,00 18,10 18,10 65,10 

GANDÍA SANCHIS, JOAN ***6986** 28,00 28,00 18,00 6,00 2,00 2,00 28,00 28,00 84,00 

GANGA LÓPEZ, ANA ROCÍO ***7702** 22,50 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 47,00 

GARCÍA ATAHONA, ISMAEL ***9938** 17,00 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 35,50 

GARCÍA LASIERRA, MANUELA ***4560** 20,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 40,00 

GARCÍA LÓPEZ, MARÍA LUISA ***5179** 22,00 19,00 9,60 1,35 2,00 0,00 12,95 12,95 53,95 

GARCÍA MIGUEL, JOSÉ ***1367** 25,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 45,00 
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GARCÍA SERRANO, JUAN CARLOS ***7414** 17,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,50 

GARCÍA ZÁRATE, LUIS ***5586** 22,50 20,00 3,00 0,50 2,00 0,00 5,50 5,50 48,00 

GARCÍA-CAMPERO GARCÍA, MARÍA DEL 
CARMEN ***5353** 

23,50 
21,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 47,35 

GARCÍA-MORENO BANDA, RAÚL ***9063** 24,00 26,00 15,20 4,85 2,00 0,00 22,05 22,05 72,05 

GARRIGÓS ALABAU, HÉCTOR ***8402** 28,00 29,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 59,50 

GARRIGÓS FERRÓN, ISABEL ***6007** 21,50 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 46,00 

GASCÓN RODRÍGUEZ, ELIECER JESÚS ****7619* 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 33,00 

GÓMEZ BAUTISTA, Mª JOSÉ ***8181** 17,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,50 

GOMÉZ GIMÉNEZ, SOFÍA ***0233** 25,50 26,00 28,20 5,85 2,00 0,00 36,05 36,05 87,55 

GÓMEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA ***4262** 26,50 26,00 30,00 4,00 2,00 0,00 36,00 36,00 88,50 

GÓMEZ PÉREZ, JORGE ***0478** 22,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 40,00 

GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA LUISA ***8172** 16,50 17,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 33,75 

GONZÁLEZ NAVARRO, ANA MARÍA ***0372** 24,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

GONZÁLEZ SAMPEDRO, AMPARO ***6642** 23,00 20,00 1,80 1,50 2,00 0,00 5,30 5,30 48,30 

GONZÁLEZ VELERT, AMPARO ***1382** 19,00 20,00 0,00 3,10 0,00 0,00 3,10 3,10 42,10 

GONZÁLEZ VELERT, FELIPE ***0868** 23,00 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 41,50 

GONZALVO CASABAN, FRANCISCA ***9604** 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

GONZALVO CASABAN, MARIA CONSUELO ***9605** 17,50 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,50 

GRANADO LLORENS, ELENA ***1504** 21,50 23,00 19,00 2,50 0,00 0,00 21,50 21,50 66,00 

GRANADO LLORENS, SUSANA ***7676** 15,00 19,00 10,60 3,50 0,00 2,00 16,10 16,10 50,10 

GUILLEM ALFONSO, CAROLINA ***6147** 22,00 27,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 49,85 

GUTIÉRREZ MACHADO, MARIA DOLORES ***5713** 23,00 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 47,50 

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9102** 17,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 

HARO BARRIONUEVO, FRANCISCO ***6619** 27,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 54,00 

HERNÁIZ RUESCAS, MARIA SALUD ***6204** 23,00 21,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 45,00 

HERNÁNDEZ CUBERO, MARIA ***9273** 28,00 28,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 58,50 

HERRERA MARTÍNEZ, ANA BELÉN ***1699** 15,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 

HERRERO PLÁ, JAVIER ***8682** 16,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

HERRERO SERRANO, SARA ***2159** 19,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 48,00 

HONRUBIA MUNERA, MARÍA AMPARO ***7268** 24,00 25,00 19,40 4,50 0,00 0,50 24,40 24,40 73,40 

IBÁÑEZ FERRER, MARIA VICENTA ***5974** 23,00 24,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 1,85 48,85 

INAT ORTEL, RAQUEL ***5816** 23,00 23,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 47,00 

INAT TRIGUEROS, CARLOS ***9149** 27,50 23,00 7,80 5,50 2,00 1,06 16,36 16,36 66,86 

INIESTA JIMÉNEZ, ROCÍO ***5725** 17,50 18,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 35,85 

INSA PORTA, ALBERTO ***7444** 17,50 17,00 22,20 0,00 0,00 0,00 22,20 22,20 56,70 

IZQUIERDO GARCÍA, HÉCTOR ADRIANO ***0887** 20,50 22,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 43,00 

IZQUIERDO GARCÍA, ROBERTO ***9563** 17,00 19,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 36,50 

JERICÓ JORGE, ADORACIÓN CATIA ***1824** 27,50 25,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 38,30 90,80 

http://www.fdmvalencia.es/
mailto:informacion@fdmvalencia.es


 
 

 

Fundació Esportiva Municipal. Passeig de la Petxina 42, 46008 (València). – Tel. (+34) 96.354.83.00  

 https://ww.fdmvalencia.es – informacion@fdmvalencia.es  

APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 SUMA 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

JIMÉNEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL ***9445** 21,00 19,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 42,85 

JORDÁN GARCÍA, LAURA ***7284** 22,00 18,00 0,00 2,85 0,00 1,81 4,66 4,66 44,66 

JUANES LAPEÑA, ANGELES ***3496** 20,00 19,00 7,60 1,00 2,00 0,00 10,60 10,60 49,60 

JURADO MARTÍ, Mª DEL CARMEN ***8759** 24,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 

LEZA INFANTE, DANIEL ***1166** 24,00 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 50,50 

LLÁCER SANCHO, Mª JOSEFA ***0522** 21,00 16,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 37,50 

LÓPEZ ALCAIDE, JAVIER ***8173** 23,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 43,75 

LÓPEZ BLANCO, Mª ÁNGELES ***4856** 18,00 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 35,50 

LÓPEZ GASCÓN, SILVIA ***7784** 22,50 23,00 5,40 1,35 2,00 0,00 8,75 8,75 54,25 

LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA AMPARO ***6174** 28,00 23,00 15,80 4,50 2,00 2,00 24,30 24,30 75,30 

LÓPEZ PÉREZ, SARA ***8877** 20,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 

LLUSAR APARICIO, MARIA ESTER ***6327** 15,50 21,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 37,00 

LUY MARTÍNEZ, BEGOÑA ***7993** 22,50 20,00 0,00 0,85 0,00 0,25 1,10 1,10 43,60 

MACIÁ MARTÍN, ANA MARÍA ***8508** 15,50 16,00 2,00 0,50 0,00 0,00 2,50 2,50 34,00 

MAICAS CERVERÓ, JAVIER ***4600** 23,50 24,00 3,00 2,00 2,00 0,00 7,00 7,00 54,50 

MALLACH PÉREZ, MARTA ***7996** 24,50 23,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 49,50 

MARA PAYÁ, ANTHONY ***5096** 19,50 23,00 12,00 1,50 2,00 0,00 15,50 15,50 58,00 

MARA PAYÁ, HELEN ***6273** 23,00 19,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 43,00 

MARÍN PERIS, ALBA ***6800** 26,00 26,00 7,80 1,85 2,00 2,00 13,65 13,65 65,65 

MARÍN PERIS, ROSA ***1399** 19,50 22,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 44,00 

MARTÍ PUIG, RAMÓN ***0403** 19,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 

MARTÍN DE CASTRO, LUIS MIGUEL ***7907** 20,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 41,00 

MARTÍNEZ ARNAU, HÉCTOR ***5618** 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

MARTÍNEZ GARCÍA, VANESSA MARÍA ***3027** 22,00 27,00 25,00 4,85 2,00 2,00 33,85 33,85 82,85 

MARTÍNEZ LOZANO, HÉCTOR MANUEL ***7807** 25,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 52,00 

MERCHANTE VALERA, RAQUEL ***5381** 16,50 21,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 4,50 42,00 

MILÁN INAREJOS, ALEXIA ***7464** 21,00 15,00 4,60 5,50 2,00 0,00 12,10 12,10 48,10 

MILÁN INAREJOS, NEREA ***6979** 16,00 15,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 32,35 

MIRAGALL RAMÓN, RAFAEL ***8436** 20,00 15,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 35,85 

MONFORT MARTÍNEZ, DANIEL ***5439** 19,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 39,00 

MONTER ORTIZ, MARCOS ***1427** 21,50 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

MORALES BALLESTER, MARIA AMPARO ***1200** 28,50 26,00 27,80 3,10 2,00 1,00 33,90 33,90 88,40 

MORENO ALBIACH, Mª DEL CARMEN ***5905** 19,50 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 

MORENO MARTÍ, JOSÉ ANTONIO ***9081** 21,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,50 

MOYA CARBONELL, JUAN ***7004** 25,50 23,00 25,80 5,00 2,00 0,00 32,80 32,80 81,30 

MOYA GALLO, DAVID ***2666** 20,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

MUÑOZ HIDALGO, Mª CARMEN ***6215** 19,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, EVA ***7364** 29,50 30,00 9,40 4,75 2,00 1,56 17,71 17,71 77,21 
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MURILLO HIDALGO, MARIO ***7803** 16,50 17,00 2,80 0,50 0,00 0,00 3,30 3,30 36,80 

NAVARRO GALLEGO, LIDIA VERÓNICA ***3901** 26,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 53,00 

NAVARRO LÓPEZ, ANDREA ***9949** 16,00 20,00 0,00 1,00 0,00 1,06 2,06 2,06 38,06 

NAVARRO LORENZO, RICARDO ***6296** 23,00 23,00 6,20 4,00 2,00 0,00 12,20 12,20 58,20 

NAVARRO MIRALLES, JORGE ***9804** 25,50 25,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 3,00 53,50 

NAVARRO ROMERO, JAVIER ***6669** 22,00 20,00 7,00 2,00 2,00 0,00 11,00 11,00 53,00 

NAVARRO SEBASTIÁN, SANTIAGO ***1325** 15,50 18,00 0,00 1,50 0,00 2,00 3,50 3,50 37,00 

OLIVARES SÁNCHEZ-MOLINA, VICENTE ***7440** 16,00 22,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,50 

OLIVARES SEGUÍ, ANUSKA ***8302** 19,50 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 

ORDAZ SOLER, MANUEL ***9377** 17,00 19,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,25 2,25 38,25 

ORTIZ TORRIJOS, Mª CARMEN ***8287** 21,00 19,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 70,00 

PAEZ UTRERA, MIGUEL ***5394** 20,50 18,00 5,80 1,50 0,00 0,00 7,30 7,30 45,80 

PARDO PICÓ, ALBERTO ***5536** 17,00 15,00 0,00 1,25 0,00 0,00 1,25 1,25 33,25 

PASTOR CARBONELL, RAFAEL ***7781** 24,50 28,00 30,00 4,50 2,00 1,06 37,56 37,56 90,06 

PEDROSO VIVÓ, RAÚL MANUEL ***1861** 23,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,50 

PELÁEZ MACÍAS, MARÍA ROSA ***1683** 24,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 51,00 

PELÁEZ MACÍAS, OLIVERIO ***8734** 17,00 19,00 6,40 0,00 2,00 0,00 8,40 8,40 44,40 

PEÑA CERVERÓ, AMPARO ***9223** 24,50 24,00 30,00 4,00 2,00 0,50 36,50 36,50 85,00 

PEÑALVER PEÑALVER, Mª ISABEL ***3589** 23,50 19,00 7,00 4,50 2,00 2,00 15,50 15,50 58,00 

PEÑAS LÓPEZ, VERÓNICA ***8341** 16,50 15,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 33,50 

PERALTA MURO, JUAN MARÍA ***0513** 18,50 16,00 0,00 4,50 2,00 1,17 7,67 7,67 42,17 

PERELLÓ GAYANO, JULIA ***8070** 24,00 22,00 29,00 5,50 2,00 0,00 36,50 36,50 82,50 

PÉREZ ADRIÁN, JOVITA ***4933** 23,50 18,00 18,20 0,50 2,00 2,00 22,70 22,70 64,20 

PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, JOSÉ ***5296** 23,00 25,00 2,40 2,35 2,00 0,00 6,75 6,75 54,75 

PÉREZ GENOVÉS, JOSÉ RAMÓN ***3222** 15,00 20,00 0,00 1,35 0,00 0,50 1,85 1,85 36,85 

PÉREZ TOBOSO, MILAGROS ***9585** 25,50 26,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 38,30 89,80 

PLANCHAT PÉREZ, Mª TERESA ***4572** 16,00 16,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 32,50 

POLO CARBONELL, Mª CARMEN ***5183** 28,00 26,00 12,40 4,50 2,00 0,75 19,65 19,65 73,65 

POLO CARBONELL, Mª PILAR ***5183** 24,50 23,00 7,20 1,00 2,00 0,75 10,95 10,95 58,45 

POLO LÓPEZ, Mª ISABEL ***9141** 21,00 21,00 30,00 4,85 2,00 0,00 36,85 36,85 78,85 

RAMIREZ GIMENO, JAVIER ***6415** 22,50 23,00 30,00 4,50 0,00 2,00 36,50 36,50 82,00 

RAMIREZ VAREA, Mª DOLORES ***5723** 28,00 27,00 24,40 4,50 2,00 1,06 31,96 31,96 86,96 

RAMO AYUSO, SUCESO ***4995** 27,00 24,00 7,80 3,00 0,00 2,00 12,80 12,80 63,80 

REDÓN MANSO, JOSÉ BALDOMERO ***0068** 24,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

RIERA FAUS, DAVID ***5682** 18,00 16,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 36,85 

RIERA FAUS, ROBERTO ***5682** 23,00 22,00 0,00 0,85 0,00 0,50 1,35 1,35 46,35 

ROCAFULL MAESTRE, CARMEN ***8671** 24,50 26,00 10,40 4,85 2,00 0,00 17,25 17,25 67,75 

ROCAFULL MAESTRE, Mª AMPARO ***6806** 16,00 18,00 17,80 3,50 2,00 0,50 23,80 23,80 57,80 
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RÓDENAS SANZ, LEANDRO ***8510** 23,00 17,00 0,00 4,75 0,00 2,00 6,75 6,75 46,75 

RODRIGO MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL ***3852** 17,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 42,50 

ROLDÁN MANZANERO, Mª MERCEDES 
CRISTINA ***6098** 

15,50 
20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,50 

ROMERO MARTÍNEZ, SARA ***7491** 19,50 15,00 8,80 4,50 2,00 0,00 15,30 15,30 49,80 

ROMEU BOSCH, NURIA ***9740** 22,00 19,00 9,60 0,85 2,00 0,00 12,45 12,45 53,45 

ROSADO CASSIN, LUIS ***1227** 18,50 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

RUBIO REDÓN, MARÍA ***9586** 22,00 19,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 41,50 

RUIZ ESCRIBÁ, JAVIER ***0411** 21,00 17,00 6,20 0,00 2,00 0,00 8,20 8,20 46,20 

RULL GÓMEZ, ESTEBAN ***4353** 22,00 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,50 

SALVADOR GÓMEZ, ALEJANDRO ***7708** 25,50 28,00 20,40 4,35 2,00 0,25 27,00 27,00 80,50 

SALVADOR GÓMEZ, MARCOS ***8109** 24,50 26,00 0,00 0,85 0,00 0,75 1,60 1,60 52,10 

SALVADOR RODRÍGUEZ, VICENTE ***9245** 26,00 27,00 25,60 4,50 2,00 0,00 32,10 32,10 85,10 

SAN BARTOLOMÉ ÁLVAREZ, JUAN IGNACIO ***8352** 22,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 

SAN PEDRO MARÍN-ESPINOSA, JUAN 
ANTONIO ***5101** 

27,50 
27,00 7,80 3,00 2,00 1,06 13,86 13,86 68,36 

SÁNCHEZ CAÑIZARES, CAROLINA ***5025** 20,50 18,00 6,80 0,50 0,00 1,91 9,21 9,21 47,71 

SÁNCHEZ LUCAS, VÍCTOR ***5875** 27,00 27,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 90,50 

SÁNCHEZ SEBASTIÁ, FRANCISCO JAVIER ***3038** 18,50 15,00 21,80 4,50 2,00 2,00 30,30 30,30 63,80 

SÁNCHEZ TORNERO, JUAN IGNACIO ***8352** 19,50 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 45,50 

SANCHO FALCO, RAQUEL ***0834** 24,50 30,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 55,00 

SANCHO IZQUIERDO, CARMEN ***0126** 23,00 21,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 44,35 

SANCHO SEGARRA, SERGIO ***7796** 20,00 16,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 38,00 

SANCHO TORRES, MERCEDES ***6837** 22,00 24,00 8,40 0,50 2,00 1,00 11,90 11,90 57,90 

SANMARTÍN PÉREZ, CRISTINA ***7757** 19,50 22,00 0,00 0,75 0,00 0,25 1,00 1,00 42,50 

SEGURA FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES ***0256** 16,50 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 

SEGURA GÓMEZ, Mª CARMEN ***2124** 22,00 17,00 30,00 4,00 2,00 2,00 38,00 38,00 77,00 

SERRA LÓPEZ, FERNANDO ***8568** 22,50 23,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 46,35 

SERRANO CABO, MARIA DESAMPARADOS ***5884** 21,50 24,00 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10 1,10 46,60 

SIGALAT MARISCAL, ROCÍO ***9679** 20,50 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 

SOCUÉLLAMOS JIMÉNEZ, ISABEL ***2577** 21,00 15,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 36,35 

SOLER CANTERO, NAIARA ***9234** 21,50 20,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,25 2,25 43,75 

SORIANO RODRÍGUEZ, DOMINGO ***6638** 19,50 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

SOTO ORTEGA, INMACULADA ROSA ***4882** 27,50 25,00 22,00 2,85 2,00 1,56 28,41 28,41 80,91 

SUESTA CÁRCEL, MARÍA BEATRIZ ***5552** 25,50 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,50 

TEJEDOR MORENO, ÓSCAR CARLES ***0836** 18,00 18,00 0,00 0,85 0,00 1,00 1,85 1,85 37,85 

TOMÁS GARZÓN, JOSÉ LUIS ***8081** 18,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

TOMILLO PÉREZ, REBECA PATRICIA ***8798** 27,00 25,00 28,80 4,50 2,00 2,00 37,30 37,30 89,30 

TORDERA PARDO, CONSUELO OLVIDO ***8249** 25,50 27,00 21,80 4,50 2,00 1,56 29,86 29,86 82,36 
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TORREÑO MILLÁN, SERGIO ***6615** 22,50 28,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 53,00 

TORRES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***8690** 23,00 26,00 9,40 2,50 0,00 1,31 13,21 13,21 62,21 

VAILLO MATEOS, JOSÉ ANTONIO ***3347** 22,00 23,00 0,00 1,50 0,00 1,56 3,06 3,06 48,06 

VALIENTE GARCÍA, LUIS ***9370** 19,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, JUAN DANIEL ***8463** 21,50 23,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 45,35 

VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, Mª PILAR ***7945** 25,50 25,00 10,40 3,85 2,00 0,00 16,25 16,25 66,75 

VERNIA PENADES, SAMUEL ***6058** 19,00 15,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,50 37,50 

VICEDO ALBORS, SERGIO ***9330** 16,00 17,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 34,35 

VICTORIA PARDO, BENJAMÍN ***4950** 21,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,00 

VIDAL BELTRÁN, RAQUEL ***9023** 27,50 23,00 30,00 4,75 2,00 1,75 38,50 38,50 89,00 

VILA OLASO, RAFAEL JESÚS ***9799** 23,50 19,00 9,60 0,00 2,00 2,00 13,60 13,60 56,10 

VILLAR PÉREZ, ERICA ***2450** 21,50 24,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 49,50 

VILLEGAS CARRASCOSA, JOAQUÍN ROQUE ***0111** 24,00 22,00 29,00 4,00 2,00 0,00 35,00 35,00 81,00 

VINET LUJÁN, AMPARO ***9207** 26,00 25,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 87,50 

YAÑEZ MARTÍNEZ, ANGELA MARGARITA ***0083** 21,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,00 

YARZA OLIVARES, MÓNICA ****5269* 15,50 19,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 34,75 

ZAFRILLA PLÁ, MERCEDES DE LOS 
DESAMP. ***7243** 

27,50 
24,00 21,00 1,10 2,00 0,00 24,10 24,10 75,60 

 

  

 Orden definitivo por puntuación alcanzada en el concurso-oposición. 

 

Nota: los símbolos *** identifican a los aspirantes que se excluyen, por 

tener ya plaza en dicha categoría en fecha de aprobación del acta. 
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1 ELENA ÚBEDA, MARÍA JOSÉ*** ***2853** 28,50 29,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 94,00 

2 
JERICÓ JORGE, ADORACIÓN 
CATIA*** ***1824** 27,50 25,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 38,30 90,80 

3 SÁNCHEZ LUCAS, VÍCTOR*** ***5875** 27,00 27,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 90,50 

4 PASTOR CARBONELL, RAFAEL*** ***7781** 24,50 28,00 30,00 4,50 2,00 1,06 37,56 37,56 90,06 

5 ARAQUE SOTO, RAQUEL*** ***0207** 26,50 26,00 29,60 5,85 2,00 0,00 37,45 37,45 89,95 

6 PÉREZ TOBOSO, MILAGROS*** ***9585** 25,50 26,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 38,30 89,80 

7 CUENCA ALONSO, SERGIO*** ***7916** 29,00 22,00 29,60 4,85 2,00 2,00 38,45 38,45 89,45 

8 
TOMILLO PÉREZ, REBECA 
PATRICIA*** ***8798** 27,00 25,00 28,80 4,50 2,00 2,00 37,30 37,30 89,30 

9 CODINA LANUZA, JORGE*** ***5751** 24,00 28,00 30,00 4,50 2,00 0,66 37,16 37,16 89,16 
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10 VIDAL BELTRÁN, RAQUEL*** ***9023** 27,50 23,00 30,00 4,75 2,00 1,75 38,50 38,50 89,00 

11 GÓMEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA *** ***4262** 26,50 26,00 30,00 4,00 2,00 0,00 36,00 36,00 88,50 

12 
MORALES BALLESTER, MARIA 
AMPARO *** ***1200** 28,50 26,00 27,80 3,10 2,00 1,00 33,90 33,90 88,40 

13 
CLARAMUNT MANZANARO, JAVIER 
*** ***6546** 27,50 30,00 22,00 4,85 2,00 2,00 30,85 30,85 88,35 

14 GOMÉZ GIMÉNEZ, SOFÍA  ***0233** 25,50 26,00 28,20 5,85 2,00 0,00 36,05 36,05 87,55 

15 VINET LUJÁN, AMPARO*** ***9207** 26,00 25,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 87,50 

16 RAMIREZ VAREA, Mª DOLORES*** ***5723** 28,00 27,00 24,40 4,50 2,00 1,06 31,96 31,96 86,96 

17 
FUSTER MARTÍNEZ, EVARISTA 
JOSEFINA*** ***1232** 25,00 24,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 36,50 85,50 

18 
SALVADOR RODRÍGUEZ, 
VICENTE*** ***9245** 26,00 27,00 25,60 4,50 2,00 0,00 32,10 32,10 85,10 

19 PEÑA CERVERÓ, AMPARO*** ***9223** 24,50 24,00 30,00 4,00 2,00 0,50 36,50 36,50 85,00 

20 
FORTIS FAJARDO, EMILIO 
MANUEL*** ***6367** 24,00 25,00 29,60 4,00 2,00 0,00 35,60 35,60 84,60 

21 BAUTISTA JARA, JOSÉ LUIS*** ***3922** 27,00 22,00 26,80 4,75 2,00 2,00 35,55 35,55 84,55 

22 GANDÍA SANCHIS, JOAN*** ***6986** 28,00 28,00 18,00 6,00 2,00 2,00 28,00 28,00 84,00 

23 
MARTÍNEZ GARCÍA, VANESSA 
MARÍA ***3027** 22,00 27,00 25,00 4,85 2,00 2,00 33,85 33,85 82,85 

24 PERELLÓ GAYANO, JULIA*** ***8070** 24,00 22,00 29,00 5,50 2,00 0,00 36,50 36,50 82,50 

25 
TORDERA PARDO, CONSUELO 
OLVIDO ***8249** 25,50 27,00 21,80 4,50 2,00 1,56 29,86 29,86 82,36 

26 RAMIREZ GIMENO, JAVIER*** ***6415** 22,50 23,00 30,00 4,50 0,00 2,00 36,50 36,50 82,00 

27 MOYA CARBONELL, JUAN ***7004** 25,50 23,00 25,80 5,00 2,00 0,00 32,80 32,80 81,30 

28 
VILLEGAS CARRASCOSA, JOAQUÍN 
ROQUE*** ***0111** 24,00 22,00 29,00 4,00 2,00 0,00 35,00 35,00 81,00 

29 SOTO ORTEGA, INMACULADA ROSA ***4882** 27,50 25,00 22,00 2,85 2,00 1,56 28,41 28,41 80,91 

30 SALVADOR GÓMEZ, ALEJANDRO ***7708** 25,50 28,00 20,40 4,35 2,00 0,25 27,00 27,00 80,50 

31 FERNÁNDEZ CELDRÁN, ANA MARÍA ***0191** 24,50 27,00 20,60 4,85 2,00 0,00 27,45 27,45 78,95 

32 POLO LÓPEZ, Mª ISABEL ***9141** 21,00 21,00 30,00 4,85 2,00 0,00 36,85 36,85 78,85 

33 FERNÁNDEZ CARRETERO, JESÚS ***8176** 27,50 27,00 17,20 4,00 2,00 1,06 24,26 24,26 78,76 

34 MUÑOZ RODRÍGUEZ, EVA ***7364** 29,50 30,00 9,40 4,75 2,00 1,56 17,71 17,71 77,21 

35 SEGURA GÓMEZ, Mª CARMEN ***2124** 22,00 17,00 30,00 4,00 2,00 2,00 38,00 38,00 77,00 

36 CARRILLO CHULIÁ, CRISTINA ***3749** 20,00 23,00 28,40 4,50 0,00 1,00 33,90 33,90 76,90 

37 
ZAFRILLA PLÁ, MERCEDES DE LOS 
DESAMP. ***7243** 27,50 24,00 21,00 1,10 2,00 0,00 24,10 24,10 75,60 

38 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA AMPARO ***6174** 28,00 23,00 15,80 4,50 2,00 2,00 24,30 24,30 75,30 

39 
FERNÁNDEZ SORIA, MARÍA 
ESMERALDA ***2686** 26,50 24,00 18,80 3,50 2,00 0,00 24,30 24,30 74,80 

40 POLO CARBONELL, Mª CARMEN ***5183** 28,00 26,00 12,40 4,50 2,00 0,75 19,65 19,65 73,65 

41 
HONRUBIA MUNERA, MARÍA 
AMPARO ***7268** 24,00 25,00 19,40 4,50 0,00 0,50 24,40 24,40 73,40 

42 COSTEA MUÑOZ, NATALIA ***7762** 26,50 26,00 14,00 4,85 2,00 0,00 20,85 20,85 73,35 

43 GARCÍA-MORENO BANDA, RAÚL ***9063** 24,00 26,00 15,20 4,85 2,00 0,00 22,05 22,05 72,05 

44 ORTIZ TORRIJOS, Mª CARMEN ***8287** 21,00 19,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 70,00 

45 BUENO ARNAL, ESTEBAN ***1525** 23,00 19,00 25,00 0,00 2,00 0,00 27,00 27,00 69,00 
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46 
SAN PEDRO MARÍN-ESPINOSA, 
JUAN ANTONIO ***5101** 27,50 27,00 7,80 3,00 2,00 1,06 13,86 13,86 68,36 

47 ROCAFULL MAESTRE, CARMEN ***8671** 24,50 26,00 10,40 4,85 2,00 0,00 17,25 17,25 67,75 

48 INAT TRIGUEROS, CARLOS ***9149** 27,50 23,00 7,80 5,50 2,00 1,06 16,36 16,36 66,86 

49 
VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, Mª 
PILAR ***7945** 25,50 25,00 10,40 3,85 2,00 0,00 16,25 16,25 66,75 

50 GRANADO LLORENS, ELENA ***1504** 21,50 23,00 19,00 2,50 0,00 0,00 21,50 21,50 66,00 

51 CABRERA VÁZQUEZ, ROSA MARIA ***0367** 20,50 23,00 19,00 3,50 0,00 0,00 22,50 22,50 66,00 

52 MARÍN PERIS, ALBA ***6800** 26,00 26,00 7,80 1,85 2,00 2,00 13,65 13,65 65,65 

53 GAMÓN COMPANY, CARMEN MARÍA ***5869** 23,00 24,00 9,60 4,50 2,00 2,00 18,10 18,10 65,10 

54 PÉREZ ADRIÁN, JOVITA ***4933** 23,50 18,00 18,20 0,50 2,00 2,00 22,70 22,70 64,20 

55 RAMO AYUSO, SUCESO ***4995** 27,00 24,00 7,80 3,00 0,00 2,00 12,80 12,80 63,80 

56 
SÁNCHEZ SEBASTIÁ, FRANCISCO 
JAVIER ***3038** 18,50 15,00 21,80 4,50 2,00 2,00 30,30 30,30 63,80 

57 DOMENECH VERDEJO, ANA MARÍA ***2334** 22,50 22,00 16,40 0,35 2,00 0,00 18,75 18,75 63,25 

58 BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR ***2393** 28,00 22,00 9,40 0,85 2,00 0,00 12,25 12,25 62,25 

59 TORRES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***8690** 23,00 26,00 9,40 2,50 0,00 1,31 13,21 13,21 62,21 

60 ARAZO FERRÚS, YOLANDA ***5032** 22,50 25,00 7,60 4,00 2,00 0,00 13,60 13,60 61,10 

61 GARRIGÓS ALABAU, HÉCTOR ***8402** 28,00 29,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 59,50 

62 BADIA BENEDITO, JOSÉ ***8222** 25,50 28,00 3,40 0,50 2,00 0,00 5,90 5,90 59,40 

63 HERNÁNDEZ CUBERO, MARIA ***9273** 28,00 28,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 58,50 

64 POLO CARBONELL, Mª PILAR ***5183** 24,50 23,00 7,20 1,00 2,00 0,75 10,95 10,95 58,45 

65 NAVARRO LORENZO, RICARDO ***6296** 23,00 23,00 6,20 4,00 2,00 0,00 12,20 12,20 58,20 

66 MARA PAYÁ, ANTHONY ***5096** 19,50 23,00 12,00 1,50 2,00 0,00 15,50 15,50 58,00 

67 PEÑALVER PEÑALVER, Mª ISABEL ***3589** 23,50 19,00 7,00 4,50 2,00 2,00 15,50 15,50 58,00 

68 SANCHO TORRES, MERCEDES ***6837** 22,00 24,00 8,40 0,50 2,00 1,00 11,90 11,90 57,90 

69 ROCAFULL MAESTRE, Mª AMPARO ***6806** 16,00 18,00 17,80 3,50 2,00 0,50 23,80 23,80 57,80 

70 CAMACHO GAVILÁN, JOSÉ MANUEL ***6740** 27,00 29,00 0,00 0,85 0,00 0,50 1,35 1,35 57,35 

71 INSA PORTA, ALBERTO ***7444** 17,50 17,00 22,20 0,00 0,00 0,00 22,20 22,20 56,70 

72 VILA OLASO, RAFAEL JESÚS ***9799** 23,50 19,00 9,60 0,00 2,00 2,00 13,60 13,60 56,10 

73 SANCHO FALCO, RAQUEL ***0834** 24,50 30,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 55,00 

74 PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, JOSÉ ***5296** 23,00 25,00 2,40 2,35 2,00 0,00 6,75 6,75 54,75 

75 MAICAS CERVERÓ, JAVIER ***4600** 23,50 24,00 3,00 2,00 2,00 0,00 7,00 7,00 54,50 

76 LÓPEZ GASCÓN, SILVIA ***7784** 22,50 23,00 5,40 1,35 2,00 0,00 8,75 8,75 54,25 

77 HARO BARRIONUEVO, FRANCISCO ***6619** 27,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 54,00 

78 GARCÍA LÓPEZ, MARÍA LUISA ***5179** 22,00 19,00 9,60 1,35 2,00 0,00 12,95 12,95 53,95 

79 NAVARRO MIRALLES, JORGE ***9804** 25,50 25,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 3,00 53,50 

80 ROMEU BOSCH, NURIA ***9740** 22,00 19,00 9,60 0,85 2,00 0,00 12,45 12,45 53,45 

81 CUADAU SILLA, CARMEN ***6393** 18,50 27,00 3,60 4,00 0,00 0,00 7,60 7,60 53,10 

82 
NAVARRO GALLEGO, LIDIA 
VERÓNICA ***3901** 26,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 53,00 
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83 TORREÑO MILLÁN, SERGIO ***6615** 22,50 28,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 53,00 

84 NAVARRO ROMERO, JAVIER ***6669** 22,00 20,00 7,00 2,00 2,00 0,00 11,00 11,00 53,00 

85 SALVADOR GÓMEZ, MARCOS ***8109** 24,50 26,00 0,00 0,85 0,00 0,75 1,60 1,60 52,10 

86 
MARTÍNEZ LOZANO, HÉCTOR 
MANUEL ***7807** 25,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 52,00 

87 SUESTA CÁRCEL, MARÍA BEATRIZ ***5552** 25,50 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,50 

88 DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO ***8763** 26,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 51,50 

89 
CARNERERO GARCÍA, SONIA 
AMPARO ***5402** 22,00 21,00 1,40 5,10 2,00 0,00 8,50 8,50 51,50 

90 CANO VALVERDE, JOSÉ ANGEL ***5769** 22,00 19,00 8,80 1,50 0,00 0,00 10,30 10,30 51,30 

91 PELÁEZ MACÍAS, MARÍA ROSA ***1683** 24,50 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 51,00 

92 LEZA INFANTE, DANIEL ***1166** 24,00 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 50,50 

93 ALCAÑIZ ROA, ALEJANDRO ***2423** 20,50 28,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 50,50 

94 ESTELLÉS ALONSO, ADELA ***9553** 22,00 26,00 0,00 1,85 0,00 0,25 2,10 2,10 50,10 

95 GRANADO LLORENS, SUSANA ***7676** 15,00 19,00 10,60 3,50 0,00 2,00 16,10 16,10 50,10 

96 DONAT PONS, GUSTAVO ***1114** 23,00 26,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 49,85 

97 GUILLEM ALFONSO, CAROLINA ***6147** 22,00 27,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 49,85 

98 ROMERO MARTÍNEZ, SARA ***7491** 19,50 15,00 8,80 4,50 2,00 0,00 15,30 15,30 49,80 

99 
DE MIGUEL FONTESTAD, 
FRANCISCO KEVIN ***8322** 21,50 25,00 0,00 1,10 0,00 2,00 3,10 3,10 49,60 

100 JUANES LAPEÑA, ANGELES ***3496** 20,00 19,00 7,60 1,00 2,00 0,00 10,60 10,60 49,60 

101 MALLACH PÉREZ, MARTA ***7996** 24,50 23,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 49,50 

102 VILLAR PÉREZ, ERICA ***2450** 21,50 24,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 49,50 

103 CARENAS ALONSO, MARIA JOSÉ ***6617** 17,00 19,00 7,60 3,50 2,00 0,00 13,10 13,10 49,10 

104 GONZÁLEZ NAVARRO, ANA MARÍA ***0372** 24,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

105 MARTÍNEZ ARNAU, HÉCTOR  ***5618** 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

106 ARNAL JULIÁN, JUAN JOSÉ ***6686** 20,00 22,00 0,00 5,00 0,00 2,00 7,00 7,00 49,00 

107 IBÁÑEZ FERRER, MARIA VICENTA ***5974** 23,00 24,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 1,85 48,85 

108 BELDA CUBELLS, MANUEL ***9093** 17,50 20,00 9,20 0,00 0,00 2,00 11,20 11,20 48,70 

109 COLOM LOZANO, JOSÉ RAFAEL ***5901** 20,50 26,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 48,50 

110 GONZÁLEZ SAMPEDRO, AMPARO ***6642** 23,00 20,00 1,80 1,50 2,00 0,00 5,30 5,30 48,30 

111 MILÁN INAREJOS, ALEXIA ***7464** 21,00 15,00 4,60 5,50 2,00 0,00 12,10 12,10 48,10 

112 VAILLO MATEOS, JOSÉ ANTONIO ***3347** 22,00 23,00 0,00 1,50 0,00 1,56 3,06 3,06 48,06 

113 HERRERO SERRANO, SARA ***2159** 19,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 48,00 

114 GARCÍA ZÁRATE, LUIS ***5586** 22,50 20,00 3,00 0,50 2,00 0,00 5,50 5,50 48,00 

115 CATALINA BLANCO, AINHOA ***9555** 20,00 26,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 1,85 47,85 

116 ELENA ÚBEDA, FRANCES RICARDO ***2853** 23,50 24,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 47,75 

117 SÁNCHEZ CAÑIZARES, CAROLINA ***5025** 20,50 18,00 6,80 0,50 0,00 1,91 9,21 9,21 47,71 

118 PEDROSO VIVÓ, RAÚL MANUEL ***1861** 23,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,50 

119 
GUTIÉRREZ MACHADO, MARIA 
DOLORES ***5713** 23,00 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 47,50 
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120 
GARCÍA-CAMPERO GARCÍA, MARÍA 
DEL CARMEN ***5353** 23,50 21,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 47,35 

121 JURADO MARTÍ, Mª DEL CARMEN ***8759** 24,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 

122 GANGA LÓPEZ, ANA ROCÍO ***7702** 22,50 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 47,00 

123 INAT ORTEL, RAQUEL ***5816** 23,00 23,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 47,00 

124 RÓDENAS SANZ, LEANDRO ***8510** 23,00 17,00 0,00 4,75 0,00 2,00 6,75 6,75 46,75 

125 
SERRANO CABO, MARIA 
DESAMPARADOS ***5884** 21,50 24,00 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10 1,10 46,60 

126 SERRA LÓPEZ, FERNANDO ***8568** 22,50 23,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 46,35 

127 ALCOVER RUIZ, PAULA ***8052** 22,00 23,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 46,35 

128 RIERA FAUS, ROBERTO ***5682** 23,00 22,00 0,00 0,85 0,00 0,50 1,35 1,35 46,35 

129 RUIZ ESCRIBÁ, JAVIER ***0411** 21,00 17,00 6,20 0,00 2,00 0,00 8,20 8,20 46,20 

130 CASERO GARCÍA, GUILLERMO  ***2179** 17,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 46,00 

131 GARRIGÓS FERRÓN, ISABEL  ***6007** 21,50 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 46,00 

132 PAEZ UTRERA, MIGUEL ***5394** 20,50 18,00 5,80 1,50 0,00 0,00 7,30 7,30 45,80 

133 MORENO MARTÍ, JOSÉ ANTONIO ***9081** 21,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,50 

134 RULL GÓMEZ, ESTEBAN ***4353** 22,00 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,50 

135 SÁNCHEZ TORNERO, JUAN IGNACIO ***8352** 19,50 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 45,50 

136 
VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, JUAN 
DANIEL ***8463** 21,50 23,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 45,35 

137 REDÓN MANSO, JOSÉ BALDOMERO ***0068** 24,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

138 VICTORIA PARDO, BENJAMÍN  ***4950** 21,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,00 

139 
YAÑEZ MARTÍNEZ, ANGELA 
MARGARITA  ***0083** 21,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 45,00 

140 HERNÁIZ RUESCAS, MARIA SALUD ***6204** 23,00 21,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 45,00 

141 GARCÍA MIGUEL, JOSÉ ***1367** 25,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 45,00 

142 
FERRERO FERREIRO, FRANCISCO 
JOSÉ ***8784** 19,50 21,00 1,00 1,35 2,00 0,00 4,35 4,35 44,85 

143 JORDÁN GARCÍA, LAURA ***7284** 22,00 18,00 0,00 2,85 0,00 1,81 4,66 4,66 44,66 

144 PELÁEZ MACÍAS, OLIVERIO ***8734** 17,00 19,00 6,40 0,00 2,00 0,00 8,40 8,40 44,40 

145 SANCHO IZQUIERDO, CARMEN ***0126** 23,00 21,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 44,35 

146 MARTÍ PUIG, RAMÓN ***0403** 19,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 

147 CHAUX CIFUENTES, VANESSA ***7118** 24,00 19,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 44,00 

148 MARÍN PERIS, ROSA ***1399** 19,50 22,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 44,00 

149 LÓPEZ ALCAIDE, JAVIER ***8173** 23,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 43,75 

150 SOLER CANTERO, NAIARA ***9234** 21,50 20,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,25 2,25 43,75 

151 LUY MARTÍNEZ, BEGOÑA ***7993** 22,50 20,00 0,00 0,85 0,00 0,25 1,10 1,10 43,60 

152 LÓPEZ PÉREZ, SARA ***8877** 20,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 

153 
IZQUIERDO GARCÍA, HÉCTOR 
ADRIANO ***0887** 20,50 22,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 43,00 

154 MARA PAYÁ, HELEN ***6273** 23,00 19,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 43,00 

155 AUSINA SALES, NEUS ***7153** 18,50 23,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 42,85 

156 JIMÉNEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL ***9445** 21,00 19,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 42,85 
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157 SEGURA FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES ***0256** 16,50 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 

158 RODRIGO MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL ***3852** 17,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 42,50 

159 SANMARTÍN PÉREZ, CRISTINA ***7757** 19,50 22,00 0,00 0,75 0,00 0,25 1,00 1,00 42,50 

160 PERALTA MURO, JUAN MARÍA ***0513** 18,50 16,00 0,00 4,50 2,00 1,17 7,67 7,67 42,17 

161 GONZÁLEZ VELERT, AMPARO ***1382** 19,00 20,00 0,00 3,10 0,00 0,00 3,10 3,10 42,10 

162 
SAN BARTOLOMÉ ÁLVAREZ, JUAN 
IGNACIO ***8352** 22,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 

163 BRISA GÓMEZ, BEATRIZ ***0654** 18,50 23,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 42,00 

164 MERCHANTE VALERA, RAQUEL ***5381** 16,50 21,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 4,50 42,00 

165 BATALLER MUÑOZ, MARÍA JESÚS ***8014** 19,50 20,00 0,00 0,50 0,00 1,56 2,06 2,06 41,56 

166 GARCÍA SERRANO, JUAN CARLOS ***7414** 17,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,50 

167 GONZÁLEZ VELERT, FELIPE  ***0868** 23,00 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 41,50 

168 RUBIO REDÓN, MARÍA ***9586** 22,00 19,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 41,50 

169 MARTÍN DE CASTRO, LUIS MIGUEL ***7907** 20,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 41,00 

170 ALONSO MORCILLO, JORGE LUIS ***5934** 21,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

171 COVES GÓMEZ, JULIO  ***5748** 16,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

172 ROSADO CASSIN, LUIS  ***1227** 18,50 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

173 SORIANO RODRÍGUEZ, DOMINGO  ***6638** 19,50 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 

174 GARCÍA LASIERRA, MANUELA ***4560** 20,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 40,00 

175 GÓMEZ PÉREZ, JORGE ***0478** 22,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 40,00 

176 ESTEVE CAMPS, MARTA ***0011** 18,00 18,00 0,00 1,85 0,00 2,00 3,85 3,85 39,85 

177 BADÍA GONZÁLEZ, NOELIA ***3578** 22,00 17,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 39,75 

178 DOMINGO DUCH, EVA INMACULADA ***1035** 17,00 20,00 0,00 2,75 0,00 0,00 2,75 2,75 39,75 

179 ARILLA MONTIEL, LARA ***3903** 20,50 17,00 0,00 1,10 0,00 1,00 2,10 2,10 39,60 

180 MONTER ORTIZ, MARCOS  ***1427** 21,50 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

181 MOYA GALLO, DAVID  ***2666** 20,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

182 VALIENTE GARCÍA, LUIS  ***9370** 19,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

183 FULGENCIO VERDEGUER,CARLOS ***6802** 18,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 

184 MUÑOZ HIDALGO, Mª CARMEN  ***6215** 19,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 

185 MONFORT MARTÍNEZ, DANIEL ***5439** 19,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 39,00 

186 
GONZALVO CASABAN, MARIA 
CONSUELO ***9605** 17,50 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,50 

187 CASTELL MARCO, JAIME  ***6499** 17,00 21,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,50 

188 
OLIVARES SÁNCHEZ-MOLINA, 
VICENTE  ***7440** 16,00 22,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,50 

189 CASTILLA ROMERO, ANA MARÍA ***6740** 19,50 18,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 38,50 

190 ORDAZ SOLER, MANUEL ***9377** 17,00 19,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,25 2,25 38,25 

191 NAVARRO LÓPEZ, ANDREA ***9949** 16,00 20,00 0,00 1,00 0,00 1,06 2,06 2,06 38,06 

192 COSTEA MUÑOZ, MARÍA ANTONIA ***7761** 18,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 

193 MORENO ALBIACH, Mª DEL CARMEN ***5905** 19,50 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 
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194 OLIVARES SEGUÍ, ANUSKA  ***8302** 19,50 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 

195 SIGALAT MARISCAL, ROCÍO  ***9679** 20,50 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 38,00 

196 SANCHO SEGARRA, SERGIO ***7796** 20,00 16,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 38,00 

197 
TEJEDOR MORENO, ÓSCAR 
CARLES ***0836** 18,00 18,00 0,00 0,85 0,00 1,00 1,85 1,85 37,85 

198 AWAD MERÍ, JAVIER ***9097** 16,00 21,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 37,75 

199 LLÁCER SANCHO, Mª JOSEFA ***0522** 21,00 16,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 37,50 

200 VERNIA PENADES, SAMUEL ***6058** 19,00 15,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,50 37,50 

201 DÍAZ RUIZ, Mª ANGELES ***9292** 15,00 22,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 37,35 

202 DE KEE TORRES, GAETANE ***1091** 18,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 

203 LLUSAR APARICIO, MARIA ESTER ***6327** 15,50 21,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 37,00 

204 NAVARRO SEBASTIÁN, SANTIAGO ***1325** 15,50 18,00 0,00 1,50 0,00 2,00 3,50 3,50 37,00 

205 PÉREZ GENOVÉS, JOSÉ RAMÓN ***3222** 15,00 20,00 0,00 1,35 0,00 0,50 1,85 1,85 36,85 

206 RIERA FAUS, DAVID ***5682** 18,00 16,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 2,85 36,85 

207 MURILLO HIDALGO, MARIO ***7803** 16,50 17,00 2,80 0,50 0,00 0,00 3,30 3,30 36,80 

208 IZQUIERDO GARCÍA, ROBERTO ***9563** 17,00 19,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 36,50 

209 CARBONELL MAFE, ANDRÉS ***2183** 15,00 19,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 36,50 

210 BOLOS GIMENO, SERGIO ANTONIO ***6115** 18,00 18,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 36,40 

211 SOCUÉLLAMOS JIMÉNEZ, ISABEL ***2577** 21,00 15,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 36,35 

212 BADIMÓN MAROTO, LAURA ***0906** 19,00 16,00 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10 1,10 36,10 

213 CALVO BARROFET, REMEDIOS ***5726** 17,50 17,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 36,00 

214 INIESTA JIMÉNEZ, ROCÍO ***5725** 17,50 18,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 0,35 35,85 

215 MIRAGALL RAMÓN, RAFAEL ***8436** 20,00 15,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 35,85 

216 
ROLDÁN MANZANERO, Mª 
MERCEDES CRISTINA ***6098** 15,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,50 

217 GARCÍA ATAHONA, ISMAEL  ***9938** 17,00 18,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 35,50 

218 LÓPEZ BLANCO, Mª ÁNGELES  ***4856** 18,00 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 35,50 

219 DELGADO GANTES, SERGIO ***0706** 18,00 15,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 35,50 

220 COLOM SINISTERRA, ANDREA  ***0804** 20,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

221 GONZALVO CASABAN, FRANCISCA  ***9604** 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

222 HERRERO PLÁ, JAVIER  ***8682** 16,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

223 TOMÁS GARZÓN, JOSÉ LUIS  ***8081** 18,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 

224 YARZA OLIVARES, MÓNICA ****5269* 15,50 19,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 34,75 

225 GÓMEZ BAUTISTA, Mª JOSÉ ***8181** 17,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,50 

226 VICEDO ALBORS, SERGIO ***9330** 16,00 17,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 34,35 

227 HERRERA MARTÍNEZ, ANA BELÉN ***1699** 15,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 

228 MACIÁ MARTÍN, ANA MARÍA ***8508** 15,50 16,00 2,00 0,50 0,00 0,00 2,50 2,50 34,00 

229 GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA LUISA ***8172** 16,50 17,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 33,75 

230 CALVO BARROFET, SEGUNDO  ***5729** 16,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 
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231 DE LA FUENTE BELDA, ANA  ***9697** 18,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 

232 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9102** 17,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 

233 PEÑAS LÓPEZ, VERÓNICA ***8341** 16,50 15,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 33,50 

234 ALONSO AUCEJO, FERNANDO ***9727** 17,50 15,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 0,85 33,35 

235 PARDO PICÓ, ALBERTO ***5536** 17,00 15,00 0,00 1,25 0,00 0,00 1,25 1,25 33,25 

236 BURGUERA BERNALTE, VICENT ***9656** 15,50 17,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 33,00 

237 
GASCÓN RODRÍGUEZ, ELIECER 
JESÚS ****7619* 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 33,00 

238 PLANCHAT PÉREZ, Mª TERESA ***4572** 16,00 16,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 32,50 

239 COLLADOS PIQUER, NURIA  ***8018** 15,00 16,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 32,35 

240 MILÁN INAREJOS, NEREA  ***6979** 16,00 15,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 1,35 32,35 

241 BELTRÁN PÉREZ, VICTOR MANUEL ***8906** 16,00 16,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 32,25 

242 CRESPO GIL, LAURA ***6675** 15,00 15,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50 1,50 31,50 

243 BONILLA CUADROS, RAFAEL ***5304** 15,50 15,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 30,75 

244 DE AMO ROMÁN, GLORIA ***0521** 15,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,50 

 

 

 

A efectos de determinar el orden final de prelación en la calificación total 

obtenida por los diferentes aspirantes, se ha tenido en cuenta lo establecido en 

la base 10ª de la presente convocatoria que dispone: En caso de empate, éste 

se dirimirá atendiendo, en primer lugar, a la mayor puntuación obtenida en la 

fase de oposición y, si persistiese el empate, se dirimirá por la mayor puntuación 

obtenida en los distintos apartados del baremo del concurso, por el mismo orden 

en el que figuran relacionados. 

 

Por lo que una vez superados los propios criterios establecidos en las 

bases de la convocatoria, los casos de empate que se han producido y, que se 

relacionan a continuación, se resolverán por sorteo público, con citación a los 

interesados, y tras el pertinente anuncio en la web de la Fundación Deportiva 

Municipal una vez transcurrido el plazo de 5 días hábiles desde la publicación de 

las presentes calificaciones totales otorgadas, durante el cual el personal 

aspirante podrá presentar las alegaciones, sugerencias, reclamaciones o 
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peticiones de revisión de las puntuaciones otorgadas por el Tribunal u otra 

circunstancia relativa al desenvolvimiento de las pruebas.   

 

 

LISTADO DE ASPIRANTES EMPATADOS 

 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
CALIF. 
TOTAL 

96 DONAT PONS, GUSTAVO ***1114** 49,85 

97 GUILLEM ALFONSO, CAROLINA ***6147** 49,85 

104 GONZÁLEZ NAVARRO, ANA MARÍA ***0372** 49,00 

105 MARTÍNEZ ARNAU, HÉCTOR ***5618** 49,00 

130 CASERO GARCÍA, GUILLERMO ***2179** 46,00 

131 GARRIGÓS FERRÓN, ISABEL ***6007** 46,00 

138 VICTORIA PARDO, BENJAMÍN ***4950** 45,00 

139 YAÑEZ MARTÍNEZ, ANGELA MARGARITA ***0083** 45,00 

167 GONZÁLEZ VELERT, FELIPE ***0868** 41,50 

168 RUBIO REDÓN, MARÍA ***9586** 41,50 

170 ALONSO MORCILLO, JORGE LUIS ***5934** 40,50 

171 COVES GÓMEZ, JULIO ***5748** 40,50 

172 ROSADO CASSIN, LUIS ***1227** 40,50 

173 SORIANO RODRÍGUEZ, DOMINGO ***6638** 40,50 

180 MONTER ORTIZ, MARCOS ***1427** 39,50 

181 MOYA GALLO, DAVID ***2666** 39,50 

182 VALIENTE GARCÍA, LUIS ***9370** 39,50 

183 FULGENCIO VERDEGUER, CARLOS ***6802** 39,00 

184 MUÑOZ HIDALGO, Mª CARMEN ***6215** 39,00 

187 CASTELL MARCO, JAIME ***6499** 38,50 

188 OLIVARES SÁNCHEZ-MOLINA, VICENTE ***7440** 38,50 

193 MORENO ALBIACH, Mª DEL CARMEN ***5905** 38,00 

194 OLIVARES SEGUÍ, ANUSKA ***8302** 38,00 

195 SIGALAT MARISCAL, ROCÍO ***9679** 38,00 

217 GARCÍA ATAHONA, ISMAEL ***9938** 35,50 

218 LÓPEZ BLANCO, Mª ÁNGELES ***4856** 35,50 

220 COLOM SINISTERRA, ANDREA ***0804** 35,00 

221 GONZALVO CASABAN, FRANCISCA ***9604** 35,00 

222 HERRERO PLÁ, JAVIER ***8682** 35,00 
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223 TOMÁS GARZÓN, JOSÉ LUIS ***8081** 35,00 

230 CALVO BARROFET, SEGUNDO ***5729** 33,50 

231 DE LA FUENTE BELDA, ANA ***9697** 33,50 

232 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9102** 33,50 

239 COLLADOS PIQUER, NURIA ***8018** 32,35 

240 MILÁN INAREJOS, NEREA ***6979** 32,35 

 

Detalle de la propuesta de nombramiento de las 10 plazas de Auxiliar 

de Servicios de Polideportivo a tiempo parcial. 

 

En la propuesta de nombramiento que se acompaña a continuación, este 

Tribunal Calificador ha excluido al personal participante que ya ha obtenido plaza 

de auxiliar de servicios a tiempo parcial en la convocatoria del proceso 

extraordinario de estabilización de 25 plazas de auxiliar de servicios a tiempo 

parcial del OA FDM, de acuerdo con la resolución adoptada por la Presidencia 

Delegada de dicha entidad núm. DF-379 de 16 de septiembre de 2020, dando 

cumplimiento así a lo establecido en el artículo 65 apartado 2 de la Ley 10/2010, 

de 9 de julio, de Ordenación y Gestión de la Función Pública Valenciana.    

 

PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO 

 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZAD
O 

CALIF. 
TOTAL 

1 GOMÉZ GIMÉNEZ, SOFÍA ***0233** 87,55 

2 MARTÍNEZ GARCÍA, VANESSA MARÍA ***3027** 82,85 

3 TORDERA PARDO, CONSUELO OLVIDO ***8249** 82,36 

4 MOYA CARBONELL, JUAN ***7004** 81,30 

5 SOTO ORTEGA, INMACULADA ROSA ***4882** 80,91 

6 SALVADOR GÓMEZ, ALEJANDRO ***7708** 80,50 

7 FERNÁNDEZ CELDRÁN, ANA MARÍA ***0191** 78,95 

8 POLO LÓPEZ, Mª ISABEL ***9141** 78,85 
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9 FERNÁNDEZ CARRETERO, JESÚS ***8176** 78,76 

10 MUÑOZ RODRÍGUEZ, EVA ***7364** 77,21 

 

  

De acuerdo con lo establecido en las Bases de la convocatoria, el personal 

aspirante tendrá un plazo de 5 días hábiles desde la publicación de las presentes 

calificaciones totales otorgadas, durante el cual podrá presentar las alegaciones, 

sugerencias, reclamaciones o peticiones de revisión de las puntuaciones 

otorgadas por el Tribunal u otra circunstancia relativa al desenvolvimiento de las 

pruebas, siendo este Tribunal el que decida sobre las mismas, todo ello sin 

perjuicio de lo establecido en las bases con respecto a la interposición de 

recursos, que se regirá por las normas generales sobre procedimiento y régimen 

jurídico de las Administraciones Públicas. 

  

Valencia, 3 de diciembre de 2020. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  
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